
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VHI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення районної ради від 17 грудня 2020 року № 14-VHI 
«Про утворення президії Болградської районної ради Одеської області УШ скликання 

та затвердження Положення про неї»

Керуючись пунктом 3 частини 1 статті 43, статтею 57 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Регламентом Болградської районної ради VIII скликання, 
рішенням Болградської районної ради від 19 грудня 2024 року №174- VIII,

районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до додатку 1 рішення районної ради від 17 грудня 2020 року 
№ 14-VIII «Про утворення президії Болградської районної ради Одеської області VIII 
скликання та затвердження Положення про неї», замінивши слова КАР АЙВАН Андрій 
Іванович на слова МАГДІЄВ Гаджи Газімагамедович - голова постійної комісії з питань 
бюджету, економічного розвитку території, регіонального та міжнародного співробітництва, 
інвестицій та підприємництва (ПК-2)

Михайло САДАКЛІЄВ


